
 

 

 
 

平成 21 年 10 月 

医療機関 御中 

 

東京都新宿区西新宿六丁目5番1号 

ブリストル・マイヤーズ株式会社 

 

 

「ケナコルト-A 皮内用関節腔内用水懸注 50mg/5mL」 

「ケナコルト-A 筋注用関節腔内用水懸注 40mg/1mL」 

温度管理に関するお願い 

 

謹啓 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

7 月より供給を開始しております本製品の温度管理に関してお願いを申し上げます。 

既にお知らせ申し上げておりますが、本製剤の供給再開時より添付文書の一部変更

を行っております。 

 

添付文書変更部分（下線部分） 

【貯法】 室温保存（寒冷時には凍結を避けること。冷所での保存は推奨されない。） 

 

大変お手数ですが、貴施設の保管の際は、添付文書の記載に準じていただきますよ

うお願い申し上げます。 

本製剤の回収、供給停止、温度管理と大変なご迷惑とお手間をおかけする事となり

ますが、何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう重ねてお願いいたします。 

 

謹白 

 

 

お問い合わせ先： メディカル情報部 フリーダイヤル：0120-033-619 

〒163-1328 東京都新宿区西新宿6-5-1（新宿アイランドタワー) 

 

 


